
開札年月日 ：平成30年2月21日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：市単独土地改良事業祢津東川改修工事

工 事 場 所：東御市　東町

工　    期 ：平成30年3月31日

発注課（担当課）：農林課

 開札後、落札者保留となっていましたが、2月23日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 5,200,000

2 北澤土建株式会社　東御支店 5,230,000

3 東部開発株式会社 5,100,000 ○

4 株式会社東建工業 5,400,000

5 有限会社柳橋建設 5,170,000

6 船田土建 5,360,000

7 成夢建設 5,280,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：一体型柵渠1500×1500 L=22.6m、ボックスカルバート1500×1200 L=8.0m

5,350,000 4,709,000



開札年月日 ：平成30年2月21日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：台風21号豪雨災害復旧工事(滝の沢)

工 事 場 所：東御市　滝の沢

工　    期 ：平成30年3月21日

発注課（担当課）：農林課

 開札後、落札者保留となっていましたが、2月23日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社柳橋建設 1,350,000 ○

2 船田土建 1,370,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：フトン篭工(4段積み L=10.0m) ΣL=40.0m

1,370,000 1,208,000


	75
	76

